INSTITUCION EDUCATIVA LEONIDAS RUBIO VILLEGAS

NIT. 890703970-6

ESTADO DE RESULTADOS

Enero 1 a Diciembre 31/2022

General

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION
GENERALES
Estudios y proyectos
Materiales y suministros
Mantenimiento
Servicios publicos
Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
Seguros generales
Honorarios
Servicios
Otros gastos generales
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
Gravamen a los movimientos financieros

UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS NO OPERACIONALES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Maquinaria y equipo
Muebles, enseres y equipo de oficina
Equipos de comunicacién y computacién
Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
Participacion para educacion
OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
Intereses sobre depositos en instituciones financieras
INGRESOS DIVERSOS
Arrendamiento operativo
Otros ingresos diversos

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
Otros gastos financieros

UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO
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GERMAN ALEXANDER MOLINA SOLER

275.838.519,25
275.687.714,50
31.943.796,50
71.695.468,00
81.427.074,00
16.165.477,00
24.251.250,00
8.998.840,00
35.200.000,00
6.000.000,00
5.809,00
150.804,75
150.804,75

-275.838.519,25
159.442.581,00
159.442.581,00
1.746.086,00
5.681.404,00
151.430.499,00
584.592,00

-435.281.100,25
168.175.212,00
168.175.212,00
168.175.212,00
92.629.514,01
1.467.258,01
1.467.258,01
91.162.256,00
10.400.000,00
80.762.256,00

129.885,08
129.885,08
129.885,08

-174.606.259,32

MERCY MURCIA SAAVEDRA

RECTOR CONTADOR PUBLICO
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